
 

Del 28 verb 2 Del030320 AcquistoServer sito.docx 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 
delibera n.28 del 03/03/2020 

rif. verb. N.2 del 03/03/2020 

 

ACQUISTO SERVER 
 

Componenti ATC Grosseto sud n.7: 

Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Settembrini Redo (designato da FIDC Toscana) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  x 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. n. 3/94 e tenuto conto del regolamento 

48/R/2017";  

CONSIDERATA l’esigenza di dotare l’ufficio di un nuovo server in sostituzione dell’attuale, obsoleto, 

oramai fuori copertura Microsoft e quindi non più adeguato ai fini della sicurezza e privacy (GDPR); 

PRESO ATTO del preventivo presentato dalla Ditta GL Informatica, convenzionata con l’ATC per 

l’assistenza software, hardware, privacy e concessionaria del marchio richiesto; 

CONSIDERATO che il server ed i relativi accessori sono originali FUJITSU e garantiscono quindi una 

eccellente qualità del prodotto; 

EFFETTUATA una equiparazione del prodotto offerto con i prezzi presenti sul mercato on-line; 

CONSIDERATA la congruità dell’offerta; 

con voto unanime dei presenti  

DELIBERA  

L’approvazione dell’acquisto del server e dei servizi come da preventivo allegato alla presente delibera. 

Di dare mandato al RUP di procedere in tal senso; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza.   

    Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                              Alessandro Cacciò 


